ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỮU LŨNG

Số:      /UBND-LĐTBXHDT

V/v triển khai thực hiện

Quyết định số 12/2018/QĐ-

TTg và Quyết định

28/2023/QĐ-TTg của Thủ

tướng Chính phủ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hữu Lũng, ngày     tháng 7 năm 2024

Kính gửi: Ủy ban nhân dân  các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 324/BDT-NV ngày 11/6/2024 của Ban Dân tộc

tỉnh Lạng Sơn về việc triển khai thực hiện Quyết định  số 12/2018/QĐ-TTg và

Quyết định 28/2023/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ.

Để thống nhất thực hiện chính sách đối với người có uy tín trên địa bàn

huyện. UBND huyện Hữu Lũng đề nghị UBND các xã, thị trấn căn cứ Quyết

định 12/2018/QĐ-TTg ngày 06/3/2018; Quyết định 28/2023/QĐ-TTg ngày

23/11/2023 của Thủ tướng Chính phủ và hướng dẫn tại Công văn số

852/UBDT-DTTS ngày 24/5/2024 của Uỷ ban Dân tộc tổ chức triển khai thực

hiện.

(gửi kèm công văn số 852/UBDT-DTTS ngày 24/5/2024 của Uỷ ban Dân

tộc trên iOffice VNPT)

Đề nghị UBND các xã, thị trấn tổ chức thực hiện theo quy định,  trong

quá trình triển khai thực hiện nếu có vướng mắc đề nghị phản ảnh về phòng

Lao động, Thương binh, Xã hội – Dân tộc huyện đề tổng hợp báo cáo Uỷ ban

nhân dân huyện, xem xét điều chỉnh cho phù hợp./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Ủy ban MTTQ huyện;

- Công an huyện;

- Phòng TC-KH huyện;

- Lưu: VT, LĐTBXHDT

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Thị Hạnh

https://vanphongdientu.langson.gov.vn/qlvbdh_lsn/main?IyLlCc5f5w5fCES.=CEt1CzAwJyHx4yjbTq9vCBtuTt9fCcPbUo..

2

		2024-07-01T11:10:06+0700

		2024-07-03T05:53:19+0700

		2024-07-03T05:53:19+0700

		2024-07-03T05:53:19+0700